

Artificial Reef Construction, Ft. Pierce Shore Protection Project
DACW17-03-B-0010

Site Visit Questions with additional questions and answers.

1. We are bidding the above referenced solicitation and are requesting the list of previously approved stone quarries for the Jacksonville District?

1A. Is there an approved source for the limestone?

Answer - The Corps will not have a list of approved sources in the specs, a list of sources will not be provided.

2. Contractor would like a clarification of contractor's staging area shown on page 1/2. Drawing is not very clear on boundaries?

Answer - The Contractor will have to work with local representatives to set up the actual staging area limits.

3. Will the South Jetty Park be closed for sole use of the contractor?

Answer - It is not the intention of the County to close the park but they realize that some limitations on public access may have to be imposed to accommodate a safe operation.